

## PEA Depository Services ApS

Gydevang 39


3450 Allerød

CVR-nr. 35482733

## Årsrapport for 2015

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

25/5-16  


Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                     |    |
|-------------------------------------|----|
| Ledespåtegning                      | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4  |
| Virksomhedsoplysninger              | 5  |
| Ledelsesberetning                   | 6  |
| Resultatopgørelse                   | 7  |
| Balance                             | 8  |
| Anvendt regnskabspraksis            | 10 |
| Noter                               | 13 |

**Virksomhedsoplysninger**

|                       |   |
|-----------------------|---|
| <b>Virksomheden</b>   | PEA Depositary Services ApS<br>Gydevang 39<br>3450 Allerød  |
| <b>CVR-nr.</b>        | 35482733  |
| <b>Stiftelsesdato</b> | 27. september 2013  |
| <b>Regnskabsår</b>    | 1. januar 2015 - 31. december 2015  |
| <b>Direktion</b>      | Lars Andersen, Direktør<br>Peter Toyberg, Direktør  |
| <b>Revisor</b>        | Revisionsfirmaet Albrechtsen<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Lindevangs Alle 4<br>2000 Frederiksberg |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som depositar i henhold til lov om forvaltere af alternative investeringsfonde m.v. samt at udøve hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 673.017, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.279.604, og en egenkapital på kr. 464.009.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

|  | Note | 2015<br>kr.      | 2013/14<br>kr.  |
|--|------|------------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>2.248.373</b> | <b>-58.203</b>  |
| Personaleomkostninger                  | 1    | -1.372.134       | -268.152        |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>876.239</b>   | <b>-326.355</b> |
| Finansielle omkostninger               | 2    | -78              | -4.963          |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>876.161</b>   | <b>-331.318</b> |
| Skat af årets resultat                 | 3    | -203.144         | 42.310          |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>673.017</b>   | <b>-289.008</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                 |
| Overført resultat                      |      | 673.017          | -289.008        |
|  |      | <b>673.017</b>   | <b>-289.008</b> |

PEA Depository Services ApS

Balance 31. december 2015

|  | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.    |
|--|------|------------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                  |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 636.165          | 248.250        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 15.150           | 0              |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 48.344           | 46.170         |
| Udskudte skatteaktiver                       |      | 0                | 42.310         |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>699.659</b>   | <b>336.730</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>579.945</b>   | <b>16.821</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>1.279.604</b> | <b>353.551</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>1.279.604</b> | <b>353.551</b> |



## Balance 31. december 2015

|  | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.     |
|--|------|------------------|-----------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                  |                 |
| Virksomhedskapital                       | 4    | 80.000           | 80.000          |
| Overført resultat                        | 5    | 384.009          | -289.008        |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>464.009</b>   | <b>-209.008</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 163.325          | 65.000          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 0                | 370.443         |
| Selskabsskat                             |      | 160.834          | 0               |
| Anden gæld                               |      | 491.436          | 127.116         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>815.595</b>   | <b>562.559</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>815.595</b>   | <b>562.559</b>  |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>1.279.604</b> | <b>353.551</b>  |
| Eventualforpligtelser                    | 6    |                  |                 |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger    | 7    |                  |                 |

## Noter

|   | 2015             | 2013/14         |
|---|------------------|-----------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                                      |                  |                 |
| Lønninger   | 1.313.758        | 265.955         |
| Pensioner   | 50.000           | 0               |
| Omkostninger til social sikring                                     | 6.402            | 1.223           |
| Andre personaleomkostninger   | 1.974            | 974             |
|   | <u>1.372.134</u> | <u>268.152</u>  |
| <b>2. Finansielle omkostninger</b>                                  |                  |                 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 0                | 4.963           |
| Andre finansielle omkostninger                                      | 78               | 0               |
|   | <u>78</u>        | <u>4.963</u>    |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                                    |                  |                 |
| Årets aktuelle skat   | 160.834          | 0               |
| Årets regulering af udskudt skat                                    | 42.310           | -42.310         |
|   | <u>203.144</u>   | <u>-42.310</u>  |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>  |                  |                 |
| Saldo primo   | <u>80.000</u>    | <u>80.000</u>   |
| <b>Saldo ultimo</b>   | <u>80.000</u>    | <u>80.000</u>   |
| Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.               |                  |                 |
| <b>5. Overført resultat</b>   |                  |                 |
| Saldo primo   | -289.008         | 0               |
| Årets tilgang   | 673.017          | -289.008        |
| <b>Saldo ultimo</b>   | <u>384.009</u>   | <u>-289.008</u> |

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PEMETO Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

---